供应意向书
海口市乡村振兴投资开发有限公司：
我司在           看到贵司          年    月     日公示的《关于征集海口市琼山区甲子镇民昌村坡毛土地整治项目管护服务意向单位的公告》，我司（公司名称）               有意参加贵司的征集意向单位活动，现申请报名。

报名公司名称（盖章）：
联系人：
联系电话：
日期：      年   月   日

附件：营业执照

法定代表人身份证明

姓    名：                             性    别：
年    龄：                             职    务：

身份证号：

系                                （意向单位名称）的法定代表人。

特此证明。

          意向单位：       （单位盖章）
                日  期：   年  月   日

法定代表人授权书
海口市乡村振兴投资开发有限公司：
本人          (法定代表人姓名)系               (意向单位名称)的法定代表人，现委托            (代理人姓名)为我司代理人。授权代理人报名参加征集海口市琼山区甲子镇民昌村坡毛土地整治项目管护服务意向单位活动，其法律后果由我方承担。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证、代理人身份证复印件
意向单位名称（盖章）：
法定代表人（签字或盖章）：
代理人（签字）：
日期：   年 月  日

被授权人
居民身份证正反面

      法定代表人
     居民身份证正反面

注：本授权书内容不得擅自修改

承诺书
海口市乡村振兴投资开发有限公司：
我司报名参加贵司征集海口市琼山区甲子镇民昌村坡毛土地整治项目管护服务意向单位的活动，并作出以下承诺：
一、我司自愿报名参加贵司开展的征集海口市琼山区甲子镇民昌村坡毛土地整治项目管护服务意向单位的活动，保证所提交的资料真实、合法、有效；
二、不阻挠其他意向单位报名参加，不损害贵司以及其他意向单位的合法权益；
三、若受其他意向单位威胁、阻挠报名参加，有义务向贵司举报；
[bookmark: _GoBack]四、若我司达成合作，管护质量将严格按照土地整治项目相关标准执行。
因违反本承诺所产生的一切责任及损失均由我司承担。
特此承诺！

承诺意向单位（盖章）：
联系人：
联系电话：
日期：     年   月   日
1